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فال حافظ فردا دوشنبه ۱ خرداد 1402 | خبرهای خوشی برات تو راهه!
فال گرفتن و طالع بینی از قرن های گذشته نیز وجود داشته و انواع مختلفی دارد که فال حافظ محبوب ترین نوع آن برای ما ایرانی ها می باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، با مراجعه به اشعار حافظ که سراسر امید و آرامش و توکل به خداوند هستند، به آرامش برسید و با روحیه بالا روزتان را
پشت سر بگذارید. برای اطلاع از فال حافظ فردا با ما در ادامه همراه باشید.

فـال حـافـظ متولدین فروردین

دامن کشان همیشد در شرب زرکشیده

صد ماه رو ز رشکش جیب قصب دریده

زنهار تا توانی اهل نظر میازار

دنیا وفا ندارد ای نور هر دو دیده

تعبیر فال حافظ :

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد که ایام خوشی و کامیابی رسیده و بخت و اقبال به شما روی آورده است. فرصتها را غنیمت شمرده و از آن
کمال استفاده را بکنید. از غرور و کبر برحذر باشید که خودپسندی عاقبت خوبی ندارد. فقط به فکر خود نباشید، با مردم با مهربانی رفتار کرده و دست

ضعیفان را بگیرید. دنیا چند روزی بیش نیست و چه بهتر که هرچه زودتر کدورت ها را برطرف کنید.

فـال حـافـظ متولدین اردیبهشت

ای در رخ تو پیدا انوار پادشاهی

در فکرت تو پنهان صد حکمت الهی

تیغی که آسمانش از فیض خود دهد آب

تنها جهان بگیرد بی منت سپاهی

تـعـبـیـر فال حافظ:

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد اندوه و ناامیدی را از دل بیرون کرده و شاد باشید که ایام خوشی و سرور فرا رسیده است. در روزگار کامیابی
و شادی دیگران را فراموش نکنید و به فقرا و نیازمندان کمک کنید. خداوند را به خاطر نعمتهای بیدریغش شکرگزار باشید و با دیگران به خوبی رفتار

کنید.

فـال حـافـظ متولدین خرداد

بُشری اِذِ السّلامةُ حَلَّت بِذی سَلَم

للهِ حمدُ مُعتَرِفٍ غایةَ النِّعَم

آن خوش خبر کجاست که این فتح مژده داد

تا جان فشانمش چو زر و سیم در قدم

تـعـبـیـر فال حافظ:



فال حافظ امروز شما نشان می دهد شخصی به شما ستم کرده که از دست او ناراحت هستید، او هم در حال و وضع مساعدی به سر نمی برد. نگران
نباشید؛ به زودی رحمت و لطف خداوند شامل حال شما شده و ستم ها به سمت ستمکار بازمیگردد. خبرهای خوشی را دریافت خواهید کرد. اسرار دل

را برای هرکس فاش نکنید. زندگی توأم با آرامش و شادی نصیب شما خواهد شد.

فـال حـافـظ متولدین تیر

بازآی و دل تنگ مرا مونس جان باش

وین سوخته را محرم اسرار نهان باش

دلدار که گفتا به توام دل نگران است

گو میرسم اینک به سلامت نگران باش

تـعـبـیـر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما می گوید در انتظارید، به زودی خبر خوشی به شما می رسد که از دل نگرانی بیرون میآیید، اگر میخواهید موفق باشید دل تان را
صاف کنید و از هوس های بیهوده دست بردارید.

فـال حـافـظ متولدین مرداد

خیال روی تو چون بگذرد به گلشن چشم

دل از پی نظر آید به سوی روزن چشم

به بوی مژده وصل تو تا سحر شب دوش

به راه باد نهادم چراغ روشن چشم

تـعـبـیـر فال حافظ:

تفسیر فال حافظ شما می گوید آرزوها و اهداف بزرگی را در سر داری و برای رسیدن به آن سعی و تلاش میکنی. خودت هم می دانی که از عهده این
کارها بهتر از هر کس دیگری بر میآیی اما گاهی عجولانه و شتاب زده عمل میکنی. کمی صبر و حوصله به خرج بده، همه مشکلات حل خواهد شد.

فـال حـافـظ متولدین شهریور

بیا تا گل برافشانیم و می در ساغر اندازیم

فلک را سقف بشکافیم و طرحی نو دراندازیم

اگر غم لشکر انگیزد که خون عاشقان ریزد

من و ساقی به هم تازیم و بنیادش براندازیم

تـعـبـیـر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد مژده باد بر شما که روزهای خوش و ایام کامیابی فرا رسیده و همای سعادت روی بام خانهتان نشسته است. زندگی
و روزگار را سخت نگیرید و از غم و غصه خود را رها کنید. هرچه در این چرخ گردون برای شما رخ دهد به صلاحتان است و حکمتی دارد، در راه رسیدن

به مقصود راههای مختلف را امتحان کنید تا ایام شادی ماندگار شود.

فـال حـافـظ متولدین مهر

بیا که رایت منصور پادشاه رسید

نوید فتح و بشارت به مهر و ماه رسید



جمال بخت ز روی ظفر نقاب انداخت

کمال عدل به فریاد دادخواه رسید

تـعـبـیـر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما این تفسیر را دارد که مژده باد بر شما که در کارتان موفق خواهید شد و خبرهای خوب و مسرت بخشی را دریافت می کنید. این
پیروزی ها نتیجه تلاش و سخت کوشی خودتان است. مراقب باشید که برخی افراد سودجو به دنبال سوءاستفاده و به بیراهه کشاندن شما هستند.

تیزهوشی و درایت داشته باشید و از اطراف خود غافل نشوید.

فـال حـافـظ متولدین آبان

صبا نکهتی از خاک ره یار بیار

ببر اندوه دل و مژده دلدار بیار

گردی از رهگذر دوست به کوری رقیب

بهر آسایش این دیده خونبار بیار

تـعـبـیـر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد اندوه دل و روح شما با خبر خوشی که در راه است برطرف میشود و همه چیز برایتان رنگ و بوی دیگری میگیرد.
به کوری چشم حسودان شما به تمام آرزوهایتان خواهید رسید و از قفس غم رهایی پیدا کرده و کام تان شیرین خواهد شد.

فـال حـافـظ متولدین آذر

زان می عشق کز او پخته شود هر خامی

گر چه ماه رمضان است بیاور جامی

روزها رفت که دست من مسکین نگرفت

زلف شمشادقدی ساعد سیم اندامی

تـعبـیـر فال حافظ:

تفسیر فال حافظ شما می گوید انشاءالله در آینده نزدیک این سختیهای آزاردهنده تمام میشود و روزگار خوشی فرا میرسد. در شرایط بد زندگی صبر
پیشه کنید و هرکسی را به عنوان مشاور انتخاب نکنید که ممکن است باعث دور شدن شما از راه درست شود. افراد فریبکار و ریاکاری اطراف شما هستند

که باید حواس تان به آنها باشد، از کبر و غرور برحذر بوده و هنگام تصمیم گیری با عقل و درایت عمل کنید.

فال حافظ متولدین دی

دوستان دختر رز توبه ز مستوری کرد

شد سوی محتسب و کار به دستوری کرد

مژدگانی بده ای دل که دگر مطرب عشق

راه مستانه زد و چاره مخموری کرد

تـعـبـیـر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما می گوید از اینکه مژده رسیدن به مقصود را به تو دادهاند مغرور نشو . مالت را بیخود به کسی نبخش و در راه درست خرج کن.
کمی خوددار باش. به دست آوردن هرچند آسان نیست ولی نگه داشتن آن سخت تر است.

فـال حـافـظ متولدین بهمن



مژده ای دل که دگر باد صبا بازآمد

هدهد خوش خبر از طرف سبا بازآمد

برکش ای مرغ سحر نغمه داوودی باز

که سلیمان گل از باد هوا بازآمد

تفسیر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما حکایت از این دارد که خبرهای بسیار خوشی در راه است که زندگی را به شما باز میگرداند، هرچند برای شما این شادی باور کردنی
نیست. سعی کنید اشتباهات گذشتهتان را تکرار نکید.

فـال حـافـظ متولدین اسفند

سحر ز هاتف غیبم رسید مژده به گوش

که دور شاه شجاع است می دلیر بنوش

شد آن که اهل نظر بر کناره میرفتند

هزار گونه سخن در دهان و لب خاموش

تـعـبـیـر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما می گوید رازها و درددل هایت را حفظ کن و سرپوشی روی آن بگذار. خداوند تو را از بندی که در آن گرفتار هستی نجات می دهد
به شرط آنکه برای رسیدن به ایمان و صفای دلت تلاش کنی. خودت صلاح کار را بهتر میدانی پس شک و دودلی را کنار بگذار.


